
 

№ Programı Dersin Kodu Mazeret sınavına Başvurulan Dersin Adı Ara sınav Tarihi Başvuru Sonucu Mazeret Sınavının Tarihi, Saati ve Yeri

1 2005*****114 Hukuk HKUK 1503 Temel Hak ve Özgürlükler 03.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

2 2005*****114 Hukuk HKUK 1001 Hukuka Giriş 04.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

3 2005*****114 Hukuk HKUK 1007 Roma Hukuku Genel Hükümler 06.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

4 2005*****114 Hukuk SOFL 1511 Legal English - I 06.01.2022 Kabul 20.01.2022 - 13.00-15.00 / Y 116

5 2005*****114 Hukuk TURK 1110 Türk Dili- I 09.01.2022 Kabul 17.01.2022 - Sakai e-öğrenme 

6 2005*****022 Hukuk HKUK 1503 Temel Hak ve Özgürlükler 03.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

7 2005*****022 Hukuk HKUK 1001 Hukuka Giriş 04.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

8 2005*****022 Hukuk HKUK 1007 Roma Hukuku Genel Hükümler 06.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

9 2005*****022 Hukuk SOFL 1511 Legal English - I 06.01.2022 Kabul 20.01.2022 - 13.00-15.00 / Y 116

10 2005*****007 Hukuk HKUK 1503 Temel Hak ve Özgürlükler 03.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

11 2005*****007 Hukuk HKUK 1001 Hukuka Giriş 04.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

12 2005*****007 Hukuk HKUK 1007 Roma Hukuku Genel Hükümler 06.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

13 2005*****007 Hukuk SOFL 1511 Legal English - I 06.01.2022 Kabul 20.01.2022 - 13.00-15.00 / Y 116

14 2005*****007 Hukuk HKUK 1505 Roma Hukukunda Mahkeme Teşkilatı 05.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

15 1705*****074 Hukuk HKUK 4001 Ceza Muhakemesi Hukuku- I 03.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

16 1705*****074 Hukuk LAWS 4506 Design Law 04.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

17 1705*****074 Hukuk HKUK 4009 Uluslararası Özel Hukuk- I 05.01.2022 Kabul 25.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

18 1705*****074 Hukuk LAWS 4505 American Constitutional Law 06.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

19 1705*****074 Hukuk HKUK 4003 İcra – İflas Hukuku - I 07.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

20 1705*****025 Hukuk HKUK 4001 Ceza Muhakemesi Hukuku- I 03.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

21 1705*****025 Hukuk LAWS 4506 Design Law 04.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

22 1705*****025 Hukuk LAWS 3506 Food Law 04.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

23 1705*****025 Hukuk HKUK 4009 Uluslararası Özel Hukuk- I 05.01.2022 Kabul 25.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

24 1705*****025 Hukuk HKUK 4003 İcra – İflas Hukuku - I 07.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

25 1805*****184 Hukuk HKUK 3007 Medeni Yargılama Hukuku- I 04.01.2022 Kabul 25.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

26 1805*****184 Hukuk HKUK 2003 Ceza Hukuku Genel Hükümler- I 05.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

27 1805*****184 Hukuk HKUK 3001 Borçlar Hukuku Özel Hükümleri- I 06.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

28 1905*****116 Hukuk HKUK 3007 Medeni Yargılama Hukuku- I 04.01.2022 Kabul 25.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

29 1905*****116 Hukuk LAWS 3506 Food Law 04.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

30 1905*****116 Hukuk HKUK 3001 Borçlar Hukuku Özel Hükümleri- I 06.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

31 1605*****207 Hukuk SOFL 1541 Professional English for Lawyers- I 10.01.2022 Kabul bilgi gelecek

32 1405*****253 Hukuk HKUK 4001 Ceza Muhakemesi Hukuku- I 03.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

33 1805*****174 Hukuk HKUK 4003 İcra – İflas Hukuku - I 07.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

34 1805*****212 Hukuk LAWS 3503 European Human Rights Law 06.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

35 1805*****212 Hukuk HKUK 3001 Borçlar Hukuku Özel Hükümleri- I 06.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

36 1705*****128 Hukuk HKUK 4003 İcra – İflas Hukuku - I 07.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

37 1505*****138 Hukuk HKUK 3528 Spor Hukuku 05.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

38 1505*****138 Hukuk HKUK 1007 Roma Hukuku Genel Hükümler 06.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

39 2005*****240 Hukuk HKUK 3001 Borçlar Hukuku Özel Hükümleri- I 06.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

40 1805*****151 Hukuk HKUK 3003 Ceza Hukuku Özel Hükümler- I 10.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

41 1805*****151 Hukuk HKUK 4005 Kıymetli Evrak Hukuku 11.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

42 1805*****151 Hukuk HKUK 3513 Enerji Hukuku 11.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

43 1805*****151 Hukuk HKUK 3005 Ticari İşletme Hukuku 12.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

44 1805*****151 Hukuk HKUK 3521 İdari Yargı -1 13.01.2022 Kabul 25.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

45 1905*****121 Hukuk HKUK 3001 Borçlar Hukuku Özel Hükümleri- I 06.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

46 1905*****121 Hukuk LAWS 3503 European Human Rights Law 06.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

47 1905*****121 Hukuk HKUK 1007 Roma Hukuku Genel Hükümler 06.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

48 1805*****183 Hukuk HKUK 4003 İcra- İflas Hukuku- I 07.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

49 1905*****076 Hukuk HKUK 2509 İnsan Hakları - I 10.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

50 2005*****051 Hukuk LAWS 1501 Fundamentals Consepts of Law- I 11.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

51 2005*****051 Hukuk HKUK 1511 Uygarlık Tarihi- I 11.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

52 2005*****051 Hukuk HKUK 1005 Medeni Hukuka Giriş ve Kişiler Hukuku 12.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

53 1905*****081 Hukuk HKUK 2007 İdare Hukuku- I 13.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

54 1905*****081 Hukuk HKUK 2503 Hitabet Sanatı- I 13.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

55 1905*****081 Hukuk LAWS 2001 Public International Law 11.01.2022 Kabul 25.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

56 2005*****108 Hukuk TURK 1110 Türk Dili- I 09.01.2022 Kabul 17.01.2022 - Sakai e-öğrenme 

57 2005*****201 Hukuk TURK 1110 Türk Dili- I 09.01.2022 Ret  -

58 2005*****231 Hukuk HKUK 3003 Ceza Hukuku Özel Hükümler- I 10.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

59 1905*****024 Hukuk HKUK 2007 İdare Hukuku- I 13.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

60 2005*****021 Hukuk HKUK 1005 Medeni Hukuka Giriş ve Kişiler Hukuku 12.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

61 1805*****050 Hukuk HKUK 4005 Kıymetli Evrak Hukuku 11.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

62 1805*****050 Hukuk HKUK 4007 Miras Hukuku 13.01.2022 Kabul 25.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

63 1905*****217 Hukuk HKUK 3003 Ceza Hukuku Özel Hükümler- I 10.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

64 2005*****085 Hukuk HKUK 1005 Medeni Hukuka Giriş ve Kişiler Hukuku 12.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

65 1905*****030 Hukuk HIST 1110 Atatürk İlkeleri ve Inkilap Tarihi- I 10.01.2022 Ret  -

66 1905*****036 Hukuk TURK 1110 Türk Dili- I 09.01.2022 Ret  -

67 2002*****216 Hukuk HKUK 2007 İdare Hukuku- I 13.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

68 1805*****165 Hukuk HKUK 4003 İcra- İflas Hukuku- I 07.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

69 1805*****165 Hukuk SOFL 1541 Professional English for Lawyers- I 10.01.2022 Kabul bilgi bekliyor

70 1805*****165 Hukuk HKUK 2509 İnsan Hakları - I 10.01.2022 Kabul 21.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111

71 1805*****165 Hukuk LAWS 2001 Public International Law 11.01.2022 Kabul 25.01.2022 - 10.00-12.00 / Y 111

72 1805*****165 Hukuk HKUK 2514 Kriminoloji 14.01.2022 Kabul 24.01.2022 - 15.00-17.00 / Y 111
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